ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם
הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראס', מעוררים את התחושה,
הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים
בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019 ביום (שתחולתו התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת
סיכון עצמם על ליטול נכונים היו לא שבעבר נורמטיביים, ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות
תפיסה מתוך זאת, בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף צעד לילך כיום נכונים הפלילי, בעולם להסתבך
שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו"סטרילית" של סמים.

6299/20 שחר חן נ' מ"י (4.2.2021): "לצד האמור, נוכח ניסיונו של ב"כ המערער להיבנות מן האמור בבש"פ
8640/20 אבו קרינאת נ' מדינת ישראל (23.12.2020), ראינו לנכון להעיר הערה, ולהבהיר: פקודת הסמים
1 סעיף (שם, מסוכן" "סם הריהו קנאביס כי במפורש קובעת התשל"ג-1973, חדש], [נוסח המסוכנים
סחר הוא בסמים "סחר והמחייב. הנוהג הדין היא - זו קביעתו המחוקק. קבע כך הראשונה). והתוספת
בסמים", ותפיסה שלפיה סחר בסמים 'קלים' איננו סחר בסמים מסוכנים - משוללת יסוד; אין לה אחיזה לא

בדין המצוי, לא בדין הראוי: "צרכנים ומשתמשים - ראו הוזהרתם"".

מוצע למערער לעבור הליך מיון מוקדם במסגרת שב"ס.

נוסיף, כי ככל שהמערער מעוניין בהליך שיקומי, יפנה בקשתו זו לגורמים הטיפוליים בשב"ס, ויש לקוות כי במסגרת זו
יערוך הליך מתאים.

ניתנה היום, ט"ו אדר תשפ"ג, 08 מרץ 2023, במעמד
הצדדים.

פאני גילת כהן, שופטת יואל עדן, שופט רויטל יפה כץ, נשיאה